
  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

О внесении изменений в  
Постановление № 47-н от 26.07.2021г. 
 

В целях совершенствования механизма предоставления субсидий из 
бюджета муниципального образования «Майкопский район» социально 
ориентированным некоммерческим организациям, руководствуясь Уставом 
МО «Майкопский район»  

постановляю: 
 

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению № 47-н от 
26.07.2021г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 
муниципального образования «Майкопский район» социально 
ориентированным некоммерческим организациям», изложив пункт 3.11 в 
новой редакции: 

«3.11. Перечисление субсидии из бюджета МО «Майкопский район» 
получателям субсидии осуществляется ежеквартально в течение 20 рабочих 
дней со дня поступления в Администрацию заявки на предоставление 
субсидии на текущий квартал. 

Перечисление субсидии осуществляется на расчетные или 
корреспондентские счета, открытые получателем субсидии в учреждениях 
Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Майкопского 
района «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации МО 
«Майкопский район». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы, руководителя управления экономического развития и 
финансов администрации МО «Майкопский район». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
Глава муниципального образования О.Г. Топоров 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru
http://internet.garant.ru/document/redirect/32346966/0

